
令和４年 10 月５日 

関 係 各 位 
医療法人同仁会 
介護老人保健施設それいゆ 
施設長 谷 口 治 

 

PCR検査結果の陰性報告について 
 
時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当法人事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
当施設通所リハビリテーションより 9月 29 日（木）付で報告させて頂いた、濃厚接触
者にあたる職員（4名）及び利用者様（2名）のPCR検査結果は陰性でした。また、こ
れまでのところ特に体調等変わりない事を報告いたします。 
市内陽性者数は減少傾向にありますが、あらためて感染拡大防止対策を徹底して参りま
すので、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 

 


